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Egy rövid idõre augusztus 6-án a barokk kor
szelleme lengte át Szokolya utcáit, a
környezõ hegyeket. Falunk leghíresebb szü-
löttjére, a barokk arcképfestõre, Mányoki
Ádámra emlékeztünk.

A program a falu jelenleg leghíresebb mûvésze,
Saxon Szász János galériájának megtekintésé-
vel, a mûvésszel folytatott beszélgetéssel
kezdõdött, majd a Mányoki szobornál és az azt
körülvevõ, csodálatosan kialakított barokk szi-
getnél folytatódott, ahol Némethné Pintér Csilla
mondott ünnepi beszédet. A Szokolyai
Kamarakórus szép mûsora után a református
parókiához vonultunk, ahol az emléktábla
koszorúzása következett, majd a templomban
folytatódott az ünnepi program. Szabó István,
Pest megye közgyûlése elnökének ünnepi
köszöntõje vezette be a megemlékezést.
Elismerõen szólt az olyan településekrõl, mint
Szokolya, amely nem elsorvad, hanem fejlõdik,
nem elköltöznek, hanem ideköltöznek csalá-

dok, fiatalok, gyerekek-
kel. Ezt követõen
Buzási Enikõ a
m û v é s z e t t ö r t é n e t i
tudomány kandidátusa
ismertette aprólékos
pontossággal a festõ
életútját, munkásságát.
A kulturális mûsorban
ismét fellépett, és
nagyon szépen énekelt
a Szokolyai
Kamarakórus, majd —
elnézést, ha elfogult
vagyok — a nap fény-
pontja következett:
Ligeti Orsi, Lachegyi
Imre és Reményi Árpád barokk zenei koncert-
je. Orsi csodálatos hangja betöltötte a kitûnõ
akusztikájú templom minden szögletét, Imre
és Árpád visszafogottan kísérte, majd külön is
gyönyörûen játszottak.
A napot fantasztikus állófogadás zárta. A
Várhegy vendéglõ munkatársai, és vezetõjük,
Andi elképesztõ ételeket varázsoltak a svédasz-

talra, Stedra Szabina barokk virágdíszei nagy-
ban emelték a vendégek kulináris élvezetét.
Nagyon sok ember munkája kellett ahhoz,

hogy ez a nap ilyen
sikeres legyen.
Elsõsorban a polgár-
mester asszony ötlete,
kitartó munkája. A
rendezvény fõ koordi-
nátora Tarcsyné Magdi
volt, de sokat dolgozott
Lisóczkiné Móni is. A
barokk parkot Rendes
Vera tervezte. A terep
előkészítését a hivatal
dolgozói végezték, és
persze nem hiányozha-
tott Pintér Laci sem. Az
ültetést a falu szép

számmal megje lent ,  le lkes  lakói  végez-
ték.  
Feltétlenül meg kell említeni a támogatókat:
az Ipoly Erdõt, a Szokolya-Wierden
Bizottságot, a Mi Falunkért Alapítványt, sõt a
Magyar Képzõmûvészeti Egyetemet, ahonnét
festõállványokat kaptunk erre az alkalomra,
hogy Mányoki Ádám 10 db reprint festményét
a templomkertben kiállíthassuk.
Nagy öröm volt látni a sok szokolyait, akik
kíváncsiak voltak a rendezvényre. Az már nem
volt ilyen nagy öröm, hogy a rengeteg meghí-
vott vendég közül csak Kisnémedi és Kosd pol-
gármestere tisztelt meg bennünket, a társköz-
ségeket nem képviselte senki. Persze milyen a
magyar: az elsõ szendvics, lehet, hogy a máso-
dik, illetve az elsõ pohár rozé, no lehet, hogy
a második után csak a szépre emlékezünk.
Arra, hogy egy viszonylag kis település ilyen
színvonalas emléknapot szervezett. Méltán
lehet erre büszke a falu vezetése. Õszintén
bevallom, augusztus 6-án nagyon jó, nagyon
felemelõ érzés volt SZOKOLYAI-nak lenni.

Bella László

Emléknap Mányoki Ádám halálának 260. évfor-
dulója alkalmából

A Szokolyai Kamarakórus mûsora

Kiállítás a református parókia udvarán

Ligeti Orsi, Lachegyi Imre és Reményi Árpád koncertje

Mányoki Ádám szobra a Lévai utcában

Szoborkoszorúzás

Fotók: Tekus András
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Mozgalmas volt a nyár Szokolyán
Az idei nyár igen mozgalmasra sikeredett,
hisz több program is zajlott településünkön.
Az önkormányzat által megnyert KEHOP
pályázat kapcsán szépült meg iskolánk,
melyet sikerült tanévkezdésre befejezni. A
tornaterem és a konyha épületrész felújítása
jelenleg is zajlik, ezekkel a munkálatokkal
október közepéig szeretnénk elkészülni, azt
gondolom a kivitelezõ KINGSZIMA Kft. ezért
mindent meg is tesz. Nagyon szép és hangu-
latos iskolája lett Szokolyának.
Köszönjük Jánosi János fõépítésznek a terveket
és a folyamatos figyelemmel kísérést, akinek
szívbõl gratulálunk, hisz az év fõépítészévé
választották pár napja. 
Az orvosi rendelõ kivitelezése is zajlik, ugyan
itt a tervezõvel némi változtatásokat kellett
egyeztetni a födém és a koszorú kapcsán, de az
elkövetkezendõ hetekben felgyorsul a munka.
Néhány hete Ipolydamásdon jártunk, ahol osz-
tozhattunk Lénárt István örömében, aki elis-
merést kapott a Kacár tanya kapcsán.
Gratulálunk itt is Pistinek, hisz nagyon sok
munka van e mögött.
Augusztus 6-ra a Mányoki Emléknapra elké-
szült a megújult Mányoki barokk sziget,
köszönjük a sok segítõ kezet, ami lehetõvé
tette, hogy határidõre elkészült, nagyra értékel-
jük. Hálával tartozunk Rendes Veronika
képviselõnek is, hisz az õ tervezései során szé-
pülnek közterületeink. Köszönjük, hogy ezzel
segíti a falu fejlõdését. Csodálatos és szép
emléknapot sikerült szerveznünk, köszönöm
Tarcsyné Magdinak, Lisockiné Móninak a segít-
ségét. Köszönjük a kimagasló elõadást nyújtó
Kamarakórusunknak, Ligeti Orsinak, Lachegyi
Imrének és Reményi Árpádnak a
közremûködését. Köszönjük a református
presbitériumnak, hogy a templomban tarthat-
tuk a megemlékezést, Burik Évának, Stedra
Szabinának és a Várhegy Vendéglõnek a foga-
dás színvonalát, a szép meghívókat és molinót
Novák Sándornak. Továbbá mindenki másnak
a munkáját, akinek e szép emléknap létrejötté-
hez köze volt. A református templom és a kert
olyan hangulatot árasztott a kiállított repro-
dukciók és a csodálatos díszítés, valamint a
mûsorok által, hogy aki ott volt biztosan mara-
dandó élménnyel tért haza. Több visszajelzés is
érkezett hozzánk, hogy igen magas színvonalú
és szép megemlékezést sikerült szerveznünk,
melyhez köszönjük a Szokolya-Wierden
Egyesület, a Mi Falunkért közalapítvány és az
Ipoly Erdõ Zrt. támogatását.
Szomorú hírt kaptunk pár hete, hisz sokunk
magyar tanára, Magyarné Erzsike néni halálhí-
re lesújtott bennünket. Emlékét szívünkben
szeretettel õrizzük, hisz kezei között nõttünk
fel, szép beszéde mai is fülünkbe cseng. A csa-
lád fájdalmában osztozva vettünk részt búcsúz-
tatásán.
Augusztus 19-én nagy érdeklõdéssel sikerült
megrendeznünk a Sólyomfalvi Vigasság néven

ismerté vált falunapunkat, mely eseményen
mindenki talált magának való programot.
(Képek a 8. oldalon). Nagyon nagy érdeklõdés
volt a Sólyomfalva Vitéze címre, mely címet
idén Kovács Zsolt nyerte, aki egy évig birtokol-
hatja a vitézi kardot. Köszönöm mindenkinek,
aki a falunap szervezésben, bonyolításban
segítségünkre volt, jó érzés, hogy van pár olyan
ember, akire mindig lehet számítani. Külön
köszönettel tartozom Kosztyán Attilának a Vác
és Vidéke Vendéglátó Kft. vezetõjének és mun-
katársainak, valamint Stedra Csabának és csa-
ládjának, hogy ezen a napon is helyt álltak, mi
több támogatták rendezvényünket.
Sok egyéb feladat is adódott, nagyon sok helyen
kellett a fákat megnyesni és a veszélyes fákat
kivágni, ez jelentõs anyagi terhet ró mindig
ránk, de igyekszünk megoldani, mivel szeret-
nénk elkerülni a veszélyhelyzeteket.
Az óvoda festésében köszönöm Bányai
Jánosnak a sok segítségét, nagyon jó érzés,
amikor egy-egy ilyen segítõkész emberrel talál-
kozunk életünk során. 
A nyár folyamán támogatást kaptunk a kosdi
ÖNTEK-tõl, akikkel már több éve igen jó kap-
csolatot ápolunk. Zombori Zsuzsa által szinte
minden lehetõséget megragadnak arra, hogy
támogassák Szokolyát. A nyár folyamán tápszer
és ásványvíz támogatást kaptunk, továbbá az
augusztusi gyermektábor is kapott ásványvíz,
játék, ruha és édesség támogatást tõlük. A jó
kapcsolatot megerõsítve vettek részt a falunapi
rendezvényünkön, ahol a fõzõverseny 2. helye-
zését el is vitték. Köszönjük a sok támogatást
és a falunapi részvételt is.
Szeptember 19-én újra Pál Feri Atya elõadásával
várjuk az érdeklõdõket, melynek témája: Hogyan
legyek jóban önmagammal. Jegyeket a Szalajka
IKSZT-ben lehet már vásárolni.
Készül Szokolya TAK (Települési Arculati
Kézikönyve), mellyel kapcsolatban köszönjük a
kérdõívet kitöltõk válaszait, melyekkel segítik
munkánkat és Szokolya arculatának kialakítá-
sát.
Támogatást nyertünk a mûvelõdési ház felújí-
tására, mely kapcsán világítás és fûtés
korszerûsítést, nyílászáró cserét, homlokzati
hõszigetelést és a vizes blokkok felújítását,
valamint belsõ burkolat felújítását szeretnénk
elvégezni. 
Továbbra is nagyon várjuk a beadott óvoda
pályázatunk elbírálását, még nincs informáci-
ónk, de minden lehetõséget megragadunk
arra, hogy érzékeltessük a döntéshozókkal,
hogy létfontosságú az óvoda bõvítése
Szokolyán. Nagy öröm, hogy az elmúlt idõben
igen sok kisgyermekes család választotta lakó-
helyéül településünket reméljük, jól érzik
magukat itt.
Köszönöm azoknak, akik valóban szokolyai
lakosnak érzik magukat és a közösségi rendez-

vényeinken részt vesznek, érdeklõdnek vagy
akár feladatot is vállalnak, mert azt kell mond-
jam, õk viszik elõbbre településünket. 
Kérünk minden lakost, hogy az ingatlanok
elõtti közterületek (járda, árok, füves rész)
tisztántartását végezzék el. A közterület hasz-
nálatát csak indokolt esetben tegyék, hosszabb
idejû használathoz a Jegyzõtõl engedélyt kell
kérni.
Hálásan köszönöm azoknak, akik évek óta gon-
dozzák a közvetlen környezetükben lévõ közte-
rületeket, jó példája ennek a Dózsa György és a
Malom utca keresztezõdése.   

A tûzgyújtási rendeletünk pár hete módosult,
ennek értelmében minden hónap 1. és 3. pén-
teki napján lehet csak tüzelni. Kérjük a rende-
let betartását.
Végezetül engedjék meg, hogy ezúton is szívbõl
gratuláljak két kolleganõnknek, hiszen
Szabóné Marosi Csilla egy kislány, Kazi Bianka
pedig egy kisfiú gyermeknek adott életet.
Kívánok nekik sok örömöt, boldogságot és jó
egészséget gyermekeik felneveléséhez.

Némethné Pintér Csilla

Házasságkötés:
2017.07.08. Varga Balázs-Mucsa Kata
2017.07.15. Kék Tamás Lajos-Mecser Adrienn
Napsugár
2017.07.22. Reha István-Rádi Ibolya
2017.07.22. Fehér László-Klausz Hajnalka
2017.08.19. Neuprandt Zsolt-Dobos Dorottya
2017.08.19. Szádoczki Bence-Kõvári Eszter

Születések:
2017.07.01. Dávid István és Borbás Csilla fia
Ádám
2017.08.18. Szabó Tamás és Marosi Csilla
lánya Natasa Csilla

Elhunytak:
2017.06.30. Szabó Béláné szül: Molnár Ilona
2017.07.18.Magyar Lászlóné szül.: Budai
Erzsébet
2017.08.05. Varró Attila
2017.08.07. Burger Antalné szül.: Tóth Anna
2017.08.13. Szabó Ádám

Anyakönyv
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Sikeres gyermekhét Szokolyán
Idei gyermekhetünket augusztus 7-13 között
szerveztük imaházunkban és közösségi
házunkban. Körülbelül negyven gyermek vett
részt a programokon.
A hét témáját Dávid élete adta. A délelõtti taní-
tásokon az ószövetségi király egy-egy életszaka-
szát dolgoztuk fel kiscsoportokban. Szó volt
Dávid elhívásáról, arról, hogyan gyõzte le
Góliátot, hogyan szerzett igazi barátot Jonatán
személyében végül arról, hogy Dávid utódja lett
Jézus Krisztus.
A tanítások mellett népszerûek voltak az ének-
lések, a játékok, és a sportolás. Délutánonként

kézműveskedhettek a gyermekek. Elkészítették
Góliát életnagyságú képét, melyet parittya
helyett a saját maguk által készített csúzlival
lõhették le.
Szerdán vendégünk volt Szilágyi Levente triálos
biciklista, aki látványos bemutatót tartott a
táborozóknak. Csütörtökön a Királyrétre kirán-
dultunk, ahol strandolhattak és számháborúz-
hattak a gyermekek. 
Pénteken akadályversenyen vettek részt a tábo-
rozók, a faluban több állomást meg kellett
találniuk, ahol érdekes feladatok várták õket.
Péntek este egy filmvetítésre hívtuk a nagyobb

gyermekeket és a szülõket. A Katwe királynõje
címû filmet néztük meg, mely egy megtörtént
történetet mesélt el egy ugandai kislányról, aki
a mélyszegénységbõl ki tudott törni a sakkozá-
sával. Tanulságos volt a film.
Vasárnap ünnepi istentisztelettel zárult a gyer-
mekhét, ahol a tábor résztvevõi beszámoltak a
hét során tanultakról.Jövõre terveink szerint
ismét megrendezzük majd a táborunkat!

Merényi Zoltán

Meghívó!

A 125 éves Szokolyai Baptista Gyülekezet jubileumi, 
hálaadó ünnepére szeretettel hívunk 

minden kedves érdeklõdõt, barátot és vendéget. 
A programban a Vox Nova Baptista Férfikar ad koncertet. 

Helyszín: Szokolya, Mûvelõdési ház 
Időpont: 2017 október 14. szombat du. 6 órától

A Gyülekezet vezetõsége
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Az idén is, mint az elmúlt években, közel 50
gyermek töltött egy felejthetetlen hetet
augusztus 7-tõl 13-ig, a Szokolyai
Református Gyülekezet Refi táborában.
A hét témája a teremtéstörténet volt. Ahogy
Isten napról napra teremtette a világot, a gyer-
mekek úgy ismerkedtek meg napról-napra
azzal, hogy mit is ír errõl a Biblia, hogyan kap-
csolódik ez az újszövetségi, Jézusi tanítások-
hoz, és hogy kapcsolódik a teremtéstörténet a
mi mai mindennapi életünkhöz. Adamek
Norbert Tiszteletes Úr érdekes elõadásokkal,
vetítéssel igyekezett közelebb hozni a gyerme-
kekhez ezt a mindenki által ismernek gondolt,
de egyáltalán nem egyszerû történetet. Felesége
Zsófi Néni és Katáné Erzsi Néni segítségével
sok dalt tanultunk meg, amelyek között voltak
vidám, fülbemászó, és voltak igazán elgondol-
kodtató, szívhez szóló dallamok, énekek is. A
hallottakat a gyermekek kiscsoportos foglalko-
zások keretében dolgozták fel a gyülekezet ifi-
sei segítségével, ahol megoszthatták gondolata-
ikat, élményeiket, véleményüket a napi törté-
netekkel kapcsolatban.
A szellemi táplálékon kívül igyekeztünk minél
izgalmasabb, színesebb érdekesebb progra-
mokkal kedveskedni a gyerkõcöknek. 
A hétfõi napot a táborban töltöttük.
Agyagozással, kreatív kézmûveskedéssel tölt-
hették el a gyermekek a délelõttöt. Nagy Gizi
Néni és az ÁNTSZ dolgozói nagyon érdekes
elõadásokkal, játékos foglalkozásokkal várták a
gyerekeket. Megtanultuk hogyan kell helyesen
fogat mosni, mi a teendõ, ha kullancsot talá-
lunk a bõrünkben,és megismerkedhettünk
azzal is, hogy mi minden található egy mentõs
táskájában, és mit mire és hogyan kell hasz-
nálni. Délután nem maradhatott el az örök slá-
ger, a métázás sem.
Kedden Királyrétre kirándultunk. A délelõttöt
hajtányozással, közben pedig tollasozással,
labdázással töltöttük. Délben nagyon finom
ebéddel várt minket a Várhegy Vendéglõ, amit
ezúton is köszönünk nekik! Délután barlan-

gásztunk és játszótereztünk, majd alaposan
kifáradva kisvonatoztunk haza.
Szerdán szintén a táborban maradtunk. Palya
Bácsival folytathatták a gyerekek az agyagozást,
Sajó Nénivel a gyöngyözést. Merõtey Kati Néni
ismét arcfestéssel, csillámtetkóval és testfes-
téssel várta a gyerkõcöket mindenki nagy örö-
mére.
Csütörtökön a strandon töltöttük a napot. Az
elmaradhatatlan csúszdázás, pancsolás és
megunhatatlan hot-dog/hamburger/gyros ebéd
után jól esett az ejtõzés a meleg vízben a
kicsiknek és nagyoknak egyaránt.
Péteken Vezda Laci Bácsi érkezett hozzánk a
táborba. Egy nagyon érdekes és játékos
elõadáson vehettünk vele részt, ahol a gyer-
mekekkel életkoruknak megfelelõen beszélge-
tett az internetezés és a számítógépes játékok
veszélyeirõl, a biztonságos közlekedésrõl és a
nagyobbaknak elõadást tartott korunk egyik
legkomolyabb, a fiatalokat leginkább érintõ
problémájáról, a drogokról.
A szombati napot készülõdéssel töltöttük.
Mindenki befejezhette az ajándékkészítést ,és
miközben a szülõket vártuk az esti bemutató-
ra, illetve szeretetvendégségre, még egy gyors
akadályversenyre is volt idõ. A Kérdéseket Zima
Kati Néni állította össze természetismereti
témában. A verseny nyertesei, valamint a tábor
összes résztvevõje között rengeteg ajándékot
osztottunk ki, amiket a kosdi ÖNTEK. valamint
az ÁNTSZ munkatárasi ajánlottak fel, bocsátot-
tak a rendelkezésünkre. Este pedig néhány
nagyon bensõséges, szeretetteljes órát tölthet-
tünk együtt, ahol a gyerkõcök megajándékozták
egymást a saját magul által készített kis aján-
dékokkal, valamint megmutathatták szüleik-
nek, hogy mi mindent hallottak, tapasztaltak,
tanulhattak a héten az Isten által teremtett és
gondosan igazgatott világról.
Szombaton is és a vasárnapi táborzáró isten-

tiszteleten is hálát adtunk az Úrnak, hogy
velünk volt, megtartott, és ennyi ajándékkal,
áldással halmozott el mindannyiunkat.
Ez úton is szeretnénk köszönetet mondani
azoknak akiknek a segítése nélkül ez a tábor
sem lehetett volna ennyire sikeres: Adamek
Norbert Tiszteletes Úrnak a lelki vezetésért,
Adamekné Zsófi Néninek, Katáné Farkas
Erzsébetnek, Brenner Rozinak, valamint a
református ifiseknek az ének tanításért, illetve
a kiscsoport vezetésért. Köszönet a Szokolyai
Református Gyülekezetnek a táborhelyért, a
Börzsöny 2020 Kft.-nek a vonatozásért és haj-
tányozásért, a Királyréti Várhegy Vendéglõnek a
finom ebédért és Kelemen Andinak az ipari
mennyiségű szilvás gombócért, Olliné Magdi
Néninek azért, hogy egész héten olyan finoma-
kat fõzött nekünk, A Mi falunkért
Alapítványnak és a Szokolya-Wierden Baráti
Egyesületnek az anyagi támogatásért, Nagy
Gizellának,Az ÁNTSZ munkatársainak, vala-
mint Vezda Lászlónak az érdekes és tanulságos
elõadásokért, a kosdi ÖNTEK-nek a rengeteg
ajándékért Ambrus Balázsnak a lovaglási
lehetõségért, a szülõknek, nagyszülõknek a
rengeteg süteményért, gyümölcsért, fagyiért,
palacsintáért és egyéb finomságért amivel
elhalmoztak minket, és a táborban szolgáló
összes felnõttnek és fiatalnak sz önzetlen segít-
ségéért, az odaszánt idõért és energiáért.
Az Isten áldását kívánjuk rátok, hogy jövõre is
ugyanilyen bõségben és szeretetben lehessünk
együtt.

Lisoczkiné Kata Mónika

Refi tábor 2017.
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Ötödik alkalommal került megrendezésre
augusztus 14-18-ig az Ökumenikus
Gyerektábor Szokolyán, azon gyermekek
részére, akik valamely felekezethez gyermek-
istentiszteletre, imaórára vagy misére járnak
évközben. 

Ismét a református táborhelyen, a három fele-
kezet részérõl 44 gyermekkel, 7 felnõtt szolgá-
lóval és összesen 10 tizenéves fiatal segítõvel
volt lehetõségünk tanulni Istenrõl és önma-
gunkról. Ebben az évben a gyõztes, vagyis a tel-
jes élet volt a témánk olyan alapvetõ fogalma-
kon keresztül, mint a szeretet, a bizalom, a hit,
a hûség és az engedelmesség.
Napjainkat közös alkalommal kezdtük, sok
énekléssel és játékkal. Hasonlóan a tavalyi

táborhoz a 3-8 évesek és a 9-14 évesek már
külön termekben más-más felnõtt szolgálóval
tanultak, majd korosztályok szerinti bontás-
ban, 6-8 fõs kiscsoportokban beszélgettek a
fiatalokkal az adott napi témáról. A tízórait vál-
tozatos sportprogramok és vetélkedõk követ-
ték, ebéd után pedig kézmûves foglalkozással
és közös játékokkal, énekléssel töltöttük az
időt. Csütörtökön szokás szerint kisvasúttal
mentünk Királyrétre kirándulni, számháborúz-
ni és fürödhettünk is a kastélypark medencéjé-
ben. 
A héten mindvégig érezhettük Isten ránk
figyelõ, gazdagító szeretetét. A szép idõben, a
gazdag programban, a fiatal segítõk (Bicskei
Botond, Burik Luca, Csorba Sári, Gönczöl

Márk, Kata Csaba és Márk, Lisoczki Hanna és
Máté, Stedra Flóra és Viasz Reni) önzetlen,
mindig tettre kész segítségében és a tanítást
végzõk (Adamek Norbi és Zsófi, Brenner Rozi,
Fülöp Aliz, Ligeti Orsi, Merényi Zoltán, Nobik
Rita) munkájában. Mindezekért Istené legyen a
dicsőség!
Szeretnénk továbbá megköszönni Sisa Laci
bácsi pékárúban, a Szokolya — Wierden Baráti
Egyesület anyagiakban, Gyurkovicsné Pálfi
Andi és Tarcsy Magdi kézműves programok-
ban, Avarné Balázs Viktória konyhai munkák-
ban, valamint a Lisoczki házaspár szervezés-
ben nyújtott nagy-nagy segítségét! Isten áldjon
és gazdagítson Mindnyájatokat! 

Brenner Rozi

Ökumenikus Gyerektábor 2017.
„Mert nem azé, aki akarja, sem nem azé, aki fut, egyedül a könyörülõ Istené.”
(Róm. 9,16.)

Sólyomfalvi Vigasság 
2017. augusztus 19-én, az iskola felújítási
munkálatai miatt a sportpályán került meg-
rendezésre a szokolyai Sólyomfalvi Vigasság
falunap. Idén is rengeteg programmal és ver-
sennyel készültek a szervezõk, akik most is
maximálisan kitettek magukért. 

A fõzõversenyre nevezõ csapatok már korán reg-
gel elkezdték az elõkészületeket és a fõzést. A
megnyitót követõen a Palinta Társulat interaktív
gyermekkoncertjét élvezhette a legfiatalabb kor-
osztály, akiket egész napos babasátor és arcfestés
is várt. A Logicarium játszóház óriáslabirintusa
és ügyességi játékai rengeteg gyereket vonzottak
a focipályára. A férfikarral kiegészült szokolyai
Hársfavirág énekegyüttes mûsorát követõen
kutyás bemutatón keresztül ismerkedhettek
meg az érdeklõdõk a munkakutyák feladataival
és kiképzésével. Nem volt hiány programokból
most sem. Idén is volt egészségsátor, fafaragás,
kovácsolás, agyagozás, illetve a Kacár-tanya is

rengeteg érdekességgel készült erre a napra. A
fõzõversenyt a váci Bernáth Kálmán Református
Gimnázium, Kereskedelmi és Vendéglátóipari
Szakgimnázium és Szakközépiskola volt igazga-
tója, Ladányi Károly által vezetett zsûri vélemé-
nyezte. A versenyt idén a „Mi Falunkért
Közalapítvány” csapata nyerte el ’lencseleves és
malac java tárcsán’ ételkölteményével. A falu
lekvárjának idén Lucza Gergelyné szeder lekvár-
ját választották. A falu kenyere Sisa László para-
dicsomos oregánós kenyere lett. A „Négy évszak
Szokolyán” fotópályázat nyertese Berkes
Róbertné lett. Idén is nagy figyelem kísérte a
Sólyomfalva Vitéze viadalt, ahol a jelentkezõk
többféle ügyességi és erõnléti számban mérhet-
ték össze erejüket. A küzdelem végén Kovács
Zsolt vihette haza a Szokolya Vitéze címhez tarto-
zó kardot. Közben a színpadon a Folk on 45
akusztikus koncertjét hallgathatta a közönség,
akik nagy slágerek feldolgozásával készültek.

Idén a szokolyai Emberöltõ zenekar fergeteges
koncertjét is élvezhették a rajongók. Az este
folyamán a négycsapatos Activity-t követõen
(melyet a Sportkör csapata nyert) második alka-
lommal látogatott el Szokolyára a Fekete
Lakkcipõk Komár László emlékzenekar, akik
most is kitettek magukért. A több mint egy órás
koncertjüket egy tízperces tûzijáték követett,
melyet Kovács Zoltánnak köszönhetünk.
Reméljük az idei falunap is emlékezetes marad
a fellépõk és a vendégek számára. Jövõre vissza-
várunk mindenkit!
(Fotók a következõ oldalon!) 

Lucza Gergely
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A Sólyomfalvi Vigasság képei
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Táborok a Szalajka Ház szervezésében
Idén nyáron is nagyon sok szokolyai kisgye-
rek vett részt a Szalajka Ház szervezésében
zajlott Kincskeresõ és a Mesterségem címere
táborokban. Az iskola felújítási munkálatai
és az orvosi rendelõ zavartalan mûködése
miatt fõhadiszállásunk a református gyüle-
kezet táborhelye volt, amelyet köszönünk a
gyülekezetnek.
Számos izgalmas programban volt részünk. Az
elsõ héten a Kincskeresõ tábor ideje alatt
bejártuk Szokolyát, a gyerekek különbözõ fel-
adványok során kincseket gyûjtöttek.

Szeretettel fogadták a kis csapatokat a Kacár
tanyán, ahol kukoricát morzsolhattunk,
Királyréten, a Sárkányölõ Szent György Idõsek
Otthonában, az Önkormányzatnál, a Postán, és
a Coopban is, ahol egy-egy feladványt rejtet-
tünk el. 
A Mesterségem címere táborban különbözõ
mesterségekkel ismerkedhettünk meg. Jártak
nálunk Saxon Szász János és Dárdai Zsuzsa a
poliuniverzum játékcsaláddal, a Polgárõrség,
agyagoztunk, kecskéket tereltünk, báláztunk
(nagyokat ugráltak a szénabálákon a gyere-

kek), megismerkedtünk a gyógyszerész szak-
mával és nagyon sokat lovagoltunk.
Köszönet azoknak, akik az élményeket ajándé-
kozták a gyerekeknek: Lénárt István, Locskai
Milán, Saxon Szász János és Dárdai Zsuzsa,
Sáfárné Szabó Viki, Csuka Csaba, Zoltainé Dr.
Merész Nóra, a szokolyai Polgárõrség, Ambrus
Balázs, és ezer köszönet a sok finomságért
Vargáné Bettinek!

Tarcsyné Lengyel Magdolna

Tizennyolcadik alkalommal került átadásra
a Nagykanizsa megyei jogú város és az
Országos Fõépítészi Kollégium által 2000-ben
megalapított „AZ ÉV FÕÉPÍTÉSZE DÍJ”. 
Évente két kategóriában adományozható elisme-
rés. AZ ÉV FÕÉPÍTÉSZE DÍJ-at aktív fõépítész,
míg a FÕÉPÍTÉSZI ÉLETMŰ DÍJ-at a szakmáját
hosszú ideje gyakorló, illetve nyugdíjba
vonuló/vonult kiváló fõépítész kapja.
JÁNOSI JÁNOS építészmérnök korábban Aszód,
jelenleg Szada és Szokolya fõépítésze "AZ ÉV
FÕÉPÍTÉSZE DÍJ"-ban részesült magas szinten
mûvelt, építészi hivatáshoz szervesen kapcsoló-
dó fõépítészi munkásságáért, amelyet több mint

huszonöt éve példamutatóan végez. A minõség
és az érték kiemelésével mûködik együtt a tele-
pülés lakóival, épít közösséget és építészeti kör-
nyezetet. Településein gyakorló építészként is
példát ad a településrendezéstõl a térbútorok
megtervezéséig, a részletek és az ornamentika
kialakításáig terjedõen.
Önkormányzatunk szívbõl gratulál Jánosnak a
díj elnyeréséhez, köszönjük neki a színvonalas
és értéket teremtõ munkát!

Némethné Pintér Csilla
polgármester

Jánosi János építészmérnök kapta az "Év
fõépítésze" díjat
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Az augusztus 26-i hétvégén a megye III-ban is
kezdetét vette a 2017/2018-as labdarúgó sze-
zon. A Szokolya SK csapatától a nyáron nem
volt távozó, viszont visszatérõ és érkezõ szép
számmal van. A játékosok felkészítése, a takti-
ka és a stílus kidolgozása Viski Norbert
vezetõedzõ feladata. Simon Robi fél éves ang-
liai túra után visszatért a csapathoz. Magyar
Dani még a 2014/2015-ös szezonban szenve-
dett súlyos térdsérülést, de újból játékra
jelentkezett.  Bucsek István, a csapat korábbi
edzõje mostantól játékosként segíti a társasá-
got. Fitter Gábor hosszabb kihagyás után szin-

tén a csapat rendelkezésére áll ebben a sze-
zonban. Burik Martin a Fortuna SC Kismaros
bajnok- és késõbb ezüstérmes ificsapatából
érkezett, hogy felnõtt szinten is trófeákat
gyûjtsön. Nagy szükség van minden játékos
erõn felüli munkájára, hiszen még mindig a
Szokolya SK a bajnokság egyik legfiatalabb csa-
pata. Elsõdleges cél, hogy hosszú távon is ott
legyen a megyei bajnokságban a csapat. Ehhez
szükség van a közönség lelkes buzdítására is.
Az idei pontvadászat elkezdõdött, az elsõ for-
dulóban Vácdukára látogatott a csapat és
elhozta a három pontot. 

A Szokolya SK jelenlegi összeállítása: Edzõ:
Viski Norbert. Kapus: Keinauff Zoltán.
Mezõnyjátékosok: Bangó Krisztián, Bányai
János (csapatkapitány),  Bucsek Ákos, Bucsek
Gergő, Bucsek István, Burik Martin, Csuk
Péter, Drága Richárd, Erdõvölgyi Richárd,
Fekete Ádám, Fekete Zsolt, Fitter Gábor,
Hártó Dávid, id. Mogyorósi György, ifj.
Mogyorósi György, Kökény Nobert, Magyar
Dániel, Marcsisák Péter, Medvik László,
Rakovszki Péter, Simori Róbert, Szabad
Dávid, Szirota Zsolt, Végvári Ádám.

LG

Erõn felüli munkára van szükség a focistáknál

„A legszebb konyhakertek” - Magyarország
legszebb konyhakertjei programon 2017-ben
Szokolyán nagyon sokan vettek részt.
Bõgér András, Bujtásné Balogh Anna, Dávid
Gézáné, Dobos Sándorné, Farkas Anita,
Gönczöl Ferencné, Gönczöl Gyuláné,
Grauszmann Ferencné, Homovics Anita,
Horváth Lászlóné, Horváth Sándorné, Hugyecz
Istvánné, Kánai Jánosné, Kökény Sándorné,
Lózs András, Makrai Sándor, Matus Józsefné,
Mekliné Franyó Anita, Mezey Kálmánné,
Pabeschitzné Péter Kamilla, Pauliscsák Zsolt,
Petykó Imréné, Rendes Veronika, Rózsahegyi
Ferencné, Stefanidesz Mihályné, Szerencsés

Mihályné, Szentgyörgyi Sándorné, Tar
Józsefné, Tóth Lajosné, Viski Gyuláné.
Köszönjük a részvételt, és gratulálunk a kertek-
hez, amelyeken látszik a gondoskodás, a sok
befektetett munka, amely ezekben a gyönyörû
kertekben valóban megtermi gyümölcsét! Nehéz
dolgunk volt a kertek elbírálásakor.
2017-ben a legszebb szokolyai konyhakert
Bujtásné Balogh Anna és családja kertje lett.
II. helyezett: Farkas Anita
III. helyezett: Dávid Gézáné
Különdíjasok: Gönczöl Ferencné, Kürti
Ferencné, és Rendes Veronika
Mini kategóriában különdíjat kapott

Pabeschitzné Péter Kamilla kertje, amely egy
nyaraló kert, és mint ilyen igazán méltó példája
annak, hogy még akkor is érdemes zöldséget
ültetni a kertünkbe, ha nem vagyunk állandóan
jelen, mert így is nagyon sok minden megterem-
het még egy aprócska kertben is.
Legyenek ezek a kertek minták számunkra, mi is
vágjunk bele bátran a kertészkedésbe, hogy
Szokolyát is egyre több konyhakert gazdagítsa!
Legyen a falu attól is szebb, hogy a kertek gon-
doskodó kezek munkáját tükrözik, és így jövõre
mindenki maga arathassa le saját kertjei zöld-
ség-gyümölcsét!

Tarcsyné Lengyel Magdolna

„A legszebb konyhakertek” Szokolyán

A 2017. év lapszámaiban sem találják a sokáig szokásos csekket. 
Ennek oka, hogy az Önkormányzatnak és a jószándékú vállalkozóknak 
köszönhetõen minden családhoz ingyen eljuttatjuk a Szokolyai Híradót. 

Reméljük, hogy ez minden lapszámnál így lesz. 
Hogy ez biztos legyen, szeretettel várunk minden támogatást. Csekket az Önkormányzatnál találnak. Utalni a következõ számlaszámra lehet: 

Kisbíró Alapítvány Szokolya, 11742094-20160089.
Támogatóink:  Szokolya Község Önkormányzata, Sisa Pékség, Révész Munkaruházat, XLAVINA, Börzsöny 2020 Kft., Stedra Csaba, Lakati Józsefné,
Stunci  Kft.,  Viski Csaba, Szentirmai György, Pabeschitzné Péter Kamilla (Szentendre), OD Invest Kft. (Molnár Nándor), Szokolya-Wierden Határon

Átnyúló Baráti Egyesület,  Zsember-i-Ker Kft., Arany Sarok Sörkert.

A Szokolyai Híradó támogatói
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Kulturális információk
Szalajka Ház 
Cím: Szokolya, Lévai u. 5/c  
telefonszám: 06-27-375-686  
mobil: 06-30-202-7436  
https://www.facebook.com/SzalajkaIKSZT/  
email cím: ikszt@szokolya.hu  

A számítógépteremben ingyenes számítógép és internet használati lehetõség van.  
Lehetõség van ping-pong, csocsó, biliárd, és különbözõ társasjátékok igénybevételére is.  

Hétfõ:   
9.00-11.00 Falugazdász fogadóóra  
13.00-16.00 Családsegítõ szolgálat fogadóóra  
16.00 Sakk szakkör  
19.00 Kavalkád tánccsoport próbái  
Kedd: 
9.30-11.30 Baba-mama kör  
18.00 Hársfavirágok énekegyüttes próbái  
Szerda:  
10.00-11.30 Gerinctorna — izomerõsítõ, mozgásjavító, táncos torna minden mozogni vágyónak  
13.00-16.00 Családsegítõ szolgálat fogadóóra  
18.00-20.00 Gerincjóga — kezdõ és haladó jógázni vágyók csatlakozását várják  
Csütörtök:  
16.00-18.00 Sakk szakkör  
Péntek:  
17.00-19.00 Czibere néptánc  
Minden hónap elsõ pénteken 17.00-tól Nyugdíjas klub  

Terembérlésre  van  lehetõség  —  vásár,  elõadások,  születésnapok,  egyesületi  gyûlések, halotti tor, esküvõ, stb.  
Tel.: 06-30-202-7436  

Községi Könyvtár 
Cím: Szokolya, Lévai u. 5/c  
Tel.: 06-30-202-7436  
email cím: konyvtar.szokolya@gmail.com  
A könyvtári programokról itt tájékozódhatnak:  
https://www.facebook.com/Szokolyai-k%C3%B6nyvt%C3%A1r-1026892497386284/  

Mányoki Ádám Mûvelõdési Ház
Cím: Szokolya, Fõ u. 16.  
Tel.: 06-30-202-7436  

Viski-Mányoki Emlékszoba
Cím: Szokolya, Fõ u. 83.  
Az  emlékszoba  a  Polgármesteri  Hivatal  nyitva  tartásának  idejében,  
továbbá  elõzetes  egyeztetés alapján látogatható, H-Cs: 8.30-15.30-ig, P: 8.30-12.00-ig.  

2017. szeptember 30. napjával bezárja a
Szokolya, Fõ út 63. szám alatti kirendeltségét
a Centrál Takarék Szövetkezet - errõl tájékoz-
tatta az önkormányzatot Vargáné Králik
Katalin elnök-ügyvezetõ.

Tájékoztatójából kiderül, hogy Magyarországon a
nagyjából 2900 mûködõ hitelintézeti fiók több
mint a fele a takarékszövetkezeteké. Jelenleg
minden negyedik településen van fiókjuk, míg
más pénzintézetek minden huszadik-ötvenedik
településen mûködtetnek kirendeltséget. Most a

fiókfenntartási költségeik jelentõsen meghalad-
ják a tartósan finanszírozható mértéket, így ala-
pos vizsgálat után arra a következtetésre jutot-
tak, hogy a Szokolyán mûködõ kirendeltségüket
2017. szeptember 30-ai hatállyal bezárják.
Egy fiók fenntartása és mûködtetése rendkívül
költséges dolog. Ha egy településen nincs olyan
erõs fogyasztói igény a takarék szolgáltatásai
iránt ami a fiók fenntartásának költségeit kiter-
meli, akkor ott bizony el kell gondolkodnunk a
veszteséges fiók bezárásáról. Ez történt a szoko-

lyai kirendeltségünk esetében is. A takarékok -
így a Centrál Takarék Szövetkezet is - a piacról
élnek, mûködésüket csak akkor tudják fenntar-
tani, ha nyereségesek. Ehhez elengedhetetlenül
szükséges a költséghatékony mûködés, amihez
felül kell vizsgálnunk fiókjaink, kirendeltségeink
mûködésének eredményességét is - írja Vargáné.
Az ügyfeleiket a 2017. augusztusi számlakivona-
tokkal együtt értesítik a változásokról. 

Lucza Gergely
alpolgármester

Bezár a Centrál Takarékszövetkezet Szokolyán
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Végére ért a KEHOP -5.2.9-16-00006 számú,
„Szokolya intézményeinek energetikai felújí-
tása” elnevezésû energetikai korszerûsítés
pályázat támogatásával az iskola épületének
felújítása. 
A pályázatot Szokolya Község Önkormányzata
nyújtotta be, nagyon sok munka és egyeztetést
követõen érkezett az örömhír ez év februárjá-
ban, hogy önkormányzatunk nyert a pályáza-
ton. A pályázat keretében 3 épület
korszerûsítését végezzük el. Nagyon örültünk a
hírnek, hisz az épületek és a nyílászárók is már
igen rossz állapotban voltak. Elsõként az iskola
épületéhez fogtunk hozzá, hogy a nyári szünet
alatt elkészülhessenek a munkák. A kivitelezõ
(Kingszima Kft.) mindent megtett, hogy tanév-
kezdésre az Iskola épületén a munkálatokat
befejezze. Nagyon szép munkát végeztek, cso-
dálatos nyílászárók, fantasztikus homlokzattal
megújult épület várja a tanulókat és a pedagó-
gusokat szeptembertõl. Könnyû dolguk volt,
hisz már a terveken lehetett látni, hogy egy
különleges épülete lesz Szokolyának. A terve-
ket Jánosi János fõépítész készítette, akinek
nagyon köszönjük, hogy ilyen üde színfoltot
képzelt el. A tornatermi épületblokk felújítása
még zajlik, október közepére reméljük, ott is
befejezõdnek a munkák. A munkaterületek
lezárásra kerülnek, de közös érdekünk, hogy
nagyobb odafigyeléssel legyünk a gyerekek
iránt. Köszönjük mindenkinek a támogató
segítségét, a munkálatok befejezéséig kérjük
türelmüket és megértésüket.

Némethné Pintér Csilla

Meseszép lett az iskolánk

Díjazták a Kacár tanyát
A Börzsöny-Duna-Ipoly Vidékfejlesztési
Egyesület 2017. júliusi közgyû lésén
„Kiemelt Minõségû Helyi Szolgáltatás”
minõsítést adományozo tt  a  Kacár- tanya
részére.  
Az elismerést Lénárt István,  tanyagazda vette
át.  Az egész tanyát, vagy inkább gazdaságot
családjával közösen, saját kétkezi munkájuk-

kal hozták létre sok év alatt. Mára szinte telje-
sen önellátóvá váltak. Minden építmény ter-
mészetes alapanyagokból épült (és épül): sár-
ból, fából, szalmából, nádból, szénából, hiszen a
legfontosabb vezérlõelv számukra a magyar-
ság népi kultúrájának megõrzése, annak újra-
tanítása és továbbadása a gyerekeinknek, a
következõ generációnak. Célja a hagyományos

paraszti gazdálkodás
és régi, már-már fele-
désbe merülõ népi kis-
mesterségek bemuta-
tása. Az ide érkezõ gyere-
kek megtapasztalhatják a
kenyérsütés hosszú folya-
matát, saját kezükkel ková-
csolhatnak patkót, eszter-
gálhatnak rokkalábat,
vagy akár szõhetnek, fon-
hatnak, agyagozhatnak,
követ, vagy fát faraghatnak.
Gratulálunk az elismerés-
hez.

Lucza Gergely
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